ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE INFANC. E ADOLESC NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO S/N

CE.P. 89998-000 - NOVO HORIZONTE - SC

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é arelagdo de todas as compras realizadas no més de Setembro/2007.

Bem Adquirido
COBERTOR PARA BEBE
CUEIRO PCT C/03 UNID.
BABADOR FELPUDO PCT C/06 UNID.
MEIA P/ BEBE
TOUCA P/ BEBE
CUEIRO C/03 UNID.
CUEIRO PCTE C/03 UNID.
SAPATINHO P/BEBE
TOALHA P/ BANHO P/ BEBE COM TOUCA
SERVICOS DE ATENDIMENTO MEDICO
CONJUNTO DE MALHA C/CALCA E CAMISETA P/BEBE
LUVAS DE MALHAS P/BEBE

Nome do Fornecedor

BORDADOS E CONFECQ()ES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECQ()ES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECCOES JOZI LTDA
BORDADOS E CONFECQ()ES JOZI LTDA

A. LUNA SILVA & CIA LTDA

H.L. COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.ME
H.L. COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.ME

CNPJ / CPF
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
78.221.264/0001-62
07.352.273/0001-44
01.349.424/0001-29
01.349.424/0001-29

Quantidade
7,00
5,00

10,00
20,00
15,00
3,00
1,00
5,00
4,00
1,00
60,00
15,00

Unid
UN
PC
PC
UN
UN
PC
PC
UN
UN
SV
UN
PA

Preco Unitério
6,00
4,95

18,00
0,62
1,40

12,90

15,00
1,20
3,90

80,00
6,00
1,00

Total Geral ---->

Preco Total
42,00
24,75

180,00
12,40
21,00
38,70
15,00

6,00
15,60
80,00

360,00

15,00

810,45




